
در سفراستانداربه بجستان مطرح شد 

چراباید نرخ بیکاری بجستان 17 درصد باشد؟
بانک رسالت معین اقتصادمقاومتی بجستان شد 

استاندار خراســان  رضوی درادامه ســفرهای استانی 
وبا هدف آشــنایی با ظرفیت ها ومشــکلات شهرستان 
بجستان وهمچنین معرفی معین  اقتصاد مقاومتی  این 
شهرستان به بجستان سفرکرد . رزم حسینی همچنین 
به گنابــاد رفــت ودر مراســم  رونمایــی از ثبــت جهانی 
کشــت زعفران بــا اســتفاده ازقنــات شــرکت کرد. به 
گزارش خراســان رضوی، اســتاندار به همراه تعدادی 
از مســئولان با ادای احترام  به شــهدای گمنام و پس از 
بازدید از نمایشــگاه توانمنــدی های کمیتــه امداد  در 
مصلای بجستان بامردم دیدار کرد.در ابتدای مراسم،  
ابراهیمی  فرماندار بجســتان  گفت: امروز خوشحال و 
خرسندیم که برنامه اقتصاد مقاومتی را در شهرستان به 
طور رسمی شــروع خواهیم کرد. وی افزود:در گام اول 
طرح ترسیب کربن را در ســال 92 اجرا کردیم و درگام 
دوم، فرماندهی بسیج بجستان 16 صندوق را تشکیل 
داد که 2005 نفر ســرمایه گذاری کردنــد. ابراهیمی 
ادامه داد: 18 تفاهم نامه را با اعتبار بالای 52 میلیارد 
تومــان  امضا کردیــم  و بــرای 600 نفر اشــتغال ایجاد 
کردیم. حجت الاســلام وحیدی امام جمعه بجســتان 
نیز گفت: ما در منطقه کویری هستیم،  اگر در بجستان 
انرژی خورشــیدی را به بــرق تبدیل کنیم،  مــی توانیم 
بــه کل اســتان بــرق بدهیــم.وی افزود:اولین مســئله 
ای کــه باید حل کنیم مشــکل آب  اســت.  در بخش آب 
روستایی خدمات خوبی ارائه شده است اما مشکل آب 
بجستان همچنان باقی اســت EC آب )ضریب  هدایت 
الکتریکی آب که رابطه مستقیم با میزان املاح موجود 
در آب دارد( در بجستان 5000 است.حجت الاسلام 
وحیدی خطاب به  اســتاندارگفت:   در زمینه اشــتغال 
مشــکل داریم. جوانان تحصیل کرده زیــادی داریم که 
بیکار هستند و در بخش کشاورزی و دامداری و صنعت 
و تجارت مشکل داریم.بنایی،نماینده مردم  شهرستان 
هــای بجســتان و گناباد گفــت: ایجاد مــدل اقتصادی 
)قلعه گنج( در اســتان  یکــی از کارهای بزرگ اســت و 
اولین چیزی که مــردم از نماینده می خواهند، موضوع 
کار است.وی خطاب به استاندار افزود:ما ظرفیت های 

زیادی در بجســتان داریم. قبل از خشکسالی 25 هزار 
تن انار داشتیم ولی بعد از خشکسالی  به صفر رسیده اما 
در حوزه کشاورزی کارهای خوبی انجام و چهار میلیارد 
تومان به کشاورزان کمک شده است .جمشیدی، رئیس 
سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان نیزگفت: جمعیت 
شهرســتان بیش از 31 هزار نفــر و حــدود 0.5 درصد 
جمعیت استان اســت و نرخ بیکاری در شهرستان 17 
درصد است یعنی 1250 بیکار در بجستان داریم. وی 
گفت: از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان 
12 میلیارد تومان برای پروژه های بجستان اختصاص 
یافته است. رسولیان معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری نیزگفت: هدف استاندار از این سفر حضور 
در جمع مردم و بررسی  مشکلات مردم است و هدف ما 
در این جلسات فقط شنیدن نیست، هدف ما در اشتغال، 
استفاده از ظرفیت مردم است.وی اظهار کرد: تاکنون 
56 معین اقتصاد مقاومتی تعیین شده که در بجستان 
57 )پنجاه و هفتمین( معین اقتصــاد مقاومتی تعیین 
خواهد شــدو  بانک رســالت به عنوان معین اقتصادی 
بجستان انتخاب شــده است. رزم حســینی، استاندار  

نیزگفت: تک تک ما در این حوزه مسئولیت داریم.
وی افزود:چه کار کرده ایم که مردم ناراضی هستند؟ مردم 
در این شهرستان بیکارند. آمار بیکاری قلعه گنج بیش از 
27 درصد بود و چرا باید در منطقه بجستان آمار بیکاری 
17 درصد باشد؟ چرا مردم به شهرهای بزرگ  مهاجرت 
می کنند؟ رزم حسینی گفت:ما می خواهیم یک کار جدید 
انجام دهیم. در قلعه گنج نرخ بیکاری  از 27 درصد  به 6 
درصد تبدیل شدو خودکشــی از بین رفت در صورتی که 
آمار خودکشی زیاد بود. استاندار افزود:خراسان رضوی 
بسیار ثروتمند است. یک  جوان وقتی که شغل با منزلت 
داشته باشد، نمازش را می خواند زیارتش را هم می رود. 
بخشی از مشکلات عمرانی را امام جمعه و نماینده گفتند، 
ما باید تلاش شــبانه روزی کنیم. مردم اعتماد کنید و این 

قدر به مسئولان تان بدبین نباشید.

درحاشیه 	 
درزمــان ورود اســتاندار بــه محــل ســخنرانی، یکی از 

شهروندان بجستانی درگفت وگوبا استاندار درخواست  
بازدیــد  اســتاندار از رودخانه ای را داشــت کــه ازکنار 
شــهرک مهســاب عبور می کنــد. همچنیــن تعدادی 
از شــهروندان ایــن شــهرک درنامــه ای  خطــاب بــه 
استانداردرخواســت ایجاددیوار ســاحلی درشــهرک 
مهســاب برای جلوگیــری از ایجادخســارت ناشــی از 

سیلاب به واحدهای مسکونی را داشتند.

ثبت جهانی زراعت زعفران با استفاده از 	 
قنات در گناباد رونمایی شد 

صفری /نظام زراعت زعفران با استفاده از قنات در گناباد 
که دی ماه سال گذشته به عنوان سومین میراث جهانی 
کشاورزی ایران در سازمان خواربار ملل متحد )فائو( به 
ثبت رســیده بود با حضور اســتاندار  و معاون وزیر جهاد 
کشــاورزی در امور باغبانی در این شهرســتان رونمایی 
شد. استاندار  گفت: ثبت جهانی زراعت زعفران مبتنی 
بر قنات در گناباد ثمره نگهداشت خدمات و فعالیت های 

کشاورزی نیاکان این منطقه و نشان دهنده قابلیت های 
مناطق روستایی مانند روســتای سنوی این شهرستان 
است. علیرضا رزم حسینی در مراسم ثبت جهانی زراعت 
زعفران مبتنی بر قنات در گناباد افزود: استان خراسان 
رضــوی قطب تولیــد زعفران کشــور و جهان محســوب 
می شــود به طوری که حــدود 300 تن زعفــران در این 
استان به تولید می رســد. وی افزود:  با توجه به مراقبت 
های ویژه ای که روستای ســنو در حوزه ارگانیک تولید 
کردن زعفران انجام داده، در ســازمان فائــو  زعفران به 
نام روستای سنو ثبت شده است که افتخار بزرگی برای 
ایران و شهرستان گناباد محسوب می شود. امیدواریم 
با مراقبت هایی که روی ایــن محصول صورت می گیرد 
این ثبت حفــظ بشــود و یک برنــد جهانی باقــی بماند. 
اســتاندار  گفت: مردم باید در خصوص راندمان هکتار 
هم تلاش کنند و راندمان بر هکتار را افزایش بدهند که در 
این حوزه هم امیدواریم نمونه شوند. وی خطاب به مردم 
روستای ســنو خاطر نشان کرد: گذشــتگان قنات ها را 

حفر کردند و امروز شما از آن بهره مند می شوید باید قدر 
فرصت را بدانید. رزم حســینی افزود: شما یارانه نقدی 
دریافت می کنید این در حالی اســت که اقــوام نزدیک 
شما بیکار هستند. ما آمادگی داریم یک ظرفیت جدید را 
به این شهرستان اضافه کنیم که در این زمینه  اگر شما به 
فرماندار رسما اعلام کنید یارانه را در اختیار دولت قرار 
می دهید ما هم معادل همین یارانه را در اختیار شما برای 
توانمندسازی و ایجاد اشتغال قرار می دهیم. وی افزود: 
افتخار این است که در روستای شما کسی بیکار نباشد 
اگر با پیشنهاد مطرح شده موافق باشید، اولین روستایی 
خواهید بود که یارانه شما در جهت توانمند سازی افراد 
روســتای خودتان به کار گرفته می شــود. بــا وجود این 
قابلیت هــا، مردم ایــن روســتا همچنان یارانــه دریافت 
می کنند و فرزندان شان بیکار هستند. وی افزود: ما به 
دنبال قطع یارانه آن ها نیستیم ولی می توانیم با تشکیل 
صندوق سرمایه گذاری در روستاها افراد متقاضی، یارانه 
خود را به آن واریز کنند تا صرف توسعه و رونق اقتصادی 

و کسب و کار منطقه شــود. معاون وزیر جهاد کشاورزی 
در امور باغبانی در این مراســم که در روســتای ســنوی 
گناباد برگزار شــد، گفت: ثبت جهانی زعفــران گناباد 
نشــان دهنده ظرفیت غنی این شهرستان در تولید این 
محصــول کشــاورزی و اقدامی بســیار ارزشــمند برای 
معرفی قابلیت های کشاورزی کشور در جهان به شمار 
می رود. محمد علی طهماسبی  از اختصاص 50 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات طی امسال برای توسعه گلخانه 
ها در کشور خبر داد و گفت: این میزان متناسب با ظرفیت 
های هر منطقه تخصیص می یابد.  در این جلسه شرکت 
پارت صنعت مهر گستر، توســعه اقتصادی سه روستای 
مند، بیمرغ و گیسور شهرستان گناباد را در قالب معین 
اقتصادی بر عهده گرفت.  گفتنی است در سفر استاندار 
علاوه بر مشــخص شدن معین ســه روســتا ،16 تفاهم 
نامه سرمایه گذاری نیز امضا شد. همچنین استاندار  با 
خانواده شــهیدان مهاجرانی گنابادی دیدار کرد و یاد و 

خاطره شهیدان  را گرامی داشت.
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مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی : 

فرودگاه گناباد در دهه فجر امسال 
به بهره برداری می رسد 

 هیچ برنامه ای برای احداث فرودگاه جدید 
در خراسان رضوی نداریم

صفــری/ مدیــرکل فرودگاه های خراســان رضــوی گفت: 
فــرودگاه گناباد دهــه فجــر 98 به بهره بــرداری می رســد. 
محمدباقر قاســم زاده در جمع خبرنــگاران افــزود: احداث 
فرودگاه گناباد از سال 90 آغاز شده، یکی از مسائل مهمی که 
در احداث این فرودگاه مدنظر بوده، بحث های امدادرسانی 
است، چراکه گناباد منطقه زلزله خیزی است و در گذشته هم 
یک باند امداد و نجات در آن جا احداث شــده بود. وی با بیان 
این که فرودگاه گناباد با مساحت 275 هکتار در خارج از شهر 
گناباد قرار دارد، افزود: هزینه احداث این فرودگاه 20 میلیارد 
تومان اســت که تا کنون 13.5 میلیارد تومان هزینه شــده و 
تا دهه فجر تکمیل می شود. وی با اشــاره به این که پیشرفت 
فیزیکی ساخت ترمینال این فرودگاه 40 درصد است و بیشتر 
بخش  های دیگر تقریبا تکمیل شــده، اظهار کــرد:  فرودگاه 
گناباد فقــط فرودگاه این شهرســتان نیســت و بیــش از یک 
میلیون نفر در 12 شــهر جنوبی خراسان رضوی و شهرهای 
شمالی خراسان جنوبی از آن بهره مند می شوند. قاسم زاده 
افزود: فــرودگاه گناباد به دلیل شــرایط اقتصــادی منطقه و 
کارخانه هایی که در آن نواحی احداث شده یا در حال احداث 
بوده، موتور محرکه خوبی برای رونق اقتصاد آن جاست. وی 
با بیان این که احتمال تعطیلی و رکود فرودگاه گناباد وجود 
ندارد، افزود: طبق نظر مسئولان منطقه، تقاضای لازم برای 
پرواز وجود دارد و پیش بینی می شــود، رونق خوبی داشــته 
باشــد. قاســم زاده گفت: تعداد، ظرفیت و مقصد پروازهای 
گناباد بعد از بهره برداری تعیین می شود و اکنون تصمیمی 
برای آن گرفته نشده اســت. وی خاطرنشان کرد: اولویت ما 
اتمام پروژه های ناتمام است و هم اکنون هیچ گونه برنامه ای 

برای احداث فرودگاه جدید در خراسان رضوی نداریم. 

عضو شورای اسلامی شهر مطرح کرد: 

صالح آباد 8 ماه بدون امام جمعه 
بهره مند / شهرســتان صالح آباد از مهر ســال گذشته امام 
جمعه ندارد و نبود امام جمعه در طول این هشت ماه به زیان 
مردم شهرســتان صالح آباد بــوده اســت.علی قربانی عضو 
شورای اسلامی شــهر صالح آباد به خراســان رضوی گفت: 
جایگاه سیاسی، عبادی و معنوی امام جمعه در هر شهرستان 

بر همه روشن و آشکار است.

اصناف تایباد300 میلیون ریال به 
سیل زدگان کمک کردند 

رئیس اداره صنعت معدن وتجارت  شهرستان  کلثومیان/
تایباد گفــت: اتحادیــه های صنفی و بســیج اصنــاف این 
شهرستان تاکنون حدود 300 میلیون ریال به هموطنان 

سیل زده کشور کمک کرده اند.

مادر شهید انجیدنی آسمانی شد 
روح ملکوتــی مــادر شــهید صفرعلــی انجیدنــی و جانباز 
و آزاده ســرافراز ســردار حــاج حســن انجیدنــی بــه فرزند 
شــهیدش پیوســت. پیکــر مطهــر حاجیــه خانم ســلطان 
محروقی، امروزپس از تشییع در نیشابور در گلزار شهدای 
این شهرســتان به خاک ســپرده می شــود. این اسوه صبر 
و اســتقامت در عملیــات خیبــر، فرزنــد جوانــش را تقدیم 
کشــور کرد و دیگر فرزندش ســردار حاج حسن انجیدنی 
در همان عملیات در حالی که فرماندهی تیپ امام موسی 
کاظم)ع( را برعهده داشت، اسیر رژیم بعث عراق شد و پس 
از گذشت ســال ها به کشور بازگشت. ســردار انجیدنی از 
فرماندهان نسل اول سپاه است که مسئولیت های متعددی 
در سپاه استان برعهده داشته و از همرزمان سرداران شهید 

شوشتری و مهدیانپور بوده است.

جلسه هماهنگی گرامی داشت 
چهلمین سالگرد شهادت استاد 

مطهری در فریمان برگزار شد 
 اصغری/ جلسه هماهنگی چهلمین سالگرد شهادت استاد 
شهید مرتضی مطهری فریمانی با حضور دکتر علی مطهری 
نایب رئیس مجلس شورای اســلامی)فرزند استاد شهید 
مرتضی مطهری(، دکتر محســن نصرپور مدیــر کل صدا و 
سیمای خراسان رضوی، نماینده مردم فریمان در مجلس 
شورای اسلامی و اعضای ستاد دایمی بزرگداشت شهید 
مرتضی مطهری در شهرســتان فریمان زادگاه این شهید 
بزرگوار برگزار شــد. به گزارش خراســان رضوی، احسان 
قاضی زاده هاشــمی  نماینده مردم فریمــان در مجلس  با 
بیان این که سخنران ویژه این همایش، دکتر علی عسکری 
رئیس رسانه ملی است و با اشاره به جایگاه شهید مرتضی 
مطهری گفت: بعد از انقلاب اســلامی آثار استاد مطهری 
نقش به ســزایی در ســازندگی افکار جامعه داشــته است. 
علی مطهری نیز با اشــاره به این که قبل از پیروزی انقلاب 
نیز سخنرانی های شهید مطهری در پیشگیری از انحراف 
جوانــان و رواج تفکــرات التقاطی در میان اقشــار مختلف 
جامعه بســیار ارزنده و تاثیرگذار بود گفت: همین موضوع 
موجب شــد تا منافقین و گروه های کمونیسم وجود استاد 
را تحمل نکنند و ایشان را به شهادت برساندند. وی گفت: 
امیدوارم امروز هم مردم با مطالعه آثار استاد شهید مطهری 
شــناخت بیشــتری از اســلام ناب و اندیشــه های انقلاب 
اســلامی کســب کنند. مدیرکل صدا و ســیمای خراسان 
رضوی نیز در این جلسه با گرامی داشت مقام استاد شهید 
مرتضی مطهری گفت: این شهید بزرگوار از یاران امام راحل 
و رهبر معظم انقلاب اســلامی بودند و از صاحب نظران در 
حوزه های دین، سیاست، اخلاق و تعلیم و تربیت در دوران 
پیروزی انقــلاب اســلامی و پس از آن به شــمار مــی روند. 
دکتر محسن نصرپور با تأکید بر شناخت استاد مطهری از 
راه هنر گفت: باید در حوزه هنر و فیلم و ســریال ، مجموعه 
فاخــری از زندگی این شــهید بزرگ تولید شــود.مطهری 
در خواف نیز گفت: همه فرقه های اســلامی فرقه واحدی 
را با وحدت عمل در برابر دشــمنان مشترک ایجاد بکنند. 

 مدیــرکل حفاظــت محیط زیســت خراســان رضــوی گفــت: تعــداد 33 گونه از 
مجموع گونه های جانوری استان در رده های مختلف خطر انقراض قرار دارند.
به گزارش  مهر، تورج همتی اظهار کرد: از میان مجموع مهره داران کشور ایران 
تعداد 74 مهره دار در فهرست ســرخ اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت و منابع 
طبیعــی) ICUC(  و در رده های مختلف خطــر انقراض قرار دارنــد.وی افزود: از 
مجموع گونه های جانوری استان نیز 33 گونه در فهرست سرخ این اتحادیه قرار 
دارد که خوشبختانه امســال با بارندگی های صورت گرفته وضعیت زیستی این 

گونه های جانوری بهتر شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی:

33 گونه جانوری استان در خطر انقراض قرار دارند
ایشــان زاده/ رئیــس هــلال احمــر قوچــان گفــت: باتشــکیل کارگــروه تخصصی 
امدادونجات وآموزش همگانی که یکی از مصوبات مهم آن، تهیه نقشــه خطرپذیری 
قوچان بارویکردزلزله بود، نقشه خطر پذیری شهرستان تهیه می شود . فکوری  افزود: 
کارتهیه نقشه خطرپذیری قوچان شروع شده است و همه دستگاه ها ونهادها درحال 
جمع آوری وارائــه اطلاعات حــوزه کاری خود هســتند، بــه طوری که دراین نقشــه 
اطلاعاتی بافت فرسوده، گسل ها و فرونشست زمین وخطرات احتمالی آن، سفره های 
آب زیر زمینی، قنات ها وهمچنین پروژه های همه دستگاه ها درسال های آینده، تعیین 

ومشخص می شودوبه صورت ریز وعملیاتی درمی آید.حتی مشخص می شود که شهر به کدام سمت می رود.

کلثومیان/ رئیس میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری تایباد گفت: 
بارش های اخیر باران و آب گرفتگی های ناشی از آن، سبب آسیب برخی بناهای 
تاریخی این شهرســتان شــده و نیاز به مرمــت و بازســازی دارد.عبدالرحیم تاج 
محمدی  افزود: فهرســت بناهای آســیب دیده برای ارســال به اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی به منظور تخصیص بودجه 
مرمت و بازســازی در حال تهیه است.وی ادامه داد:  قســمتی از سقف های برج 
و قلعه تاریخی کرات ریزش و رطوبت به قســمتی از مزار شــاهزاده قاسم انوار در 

مشهدریزه نفوذ کرده است.

رئیس  میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تایباد:

بارندگی  اخیر به برخی بناهای تاریخی در تایباد آسیب زد
رئیس هلال احمرقوچان: 

نقشه خطر پذیری شهرستان قوچان تهیه می شود

سوژه ها و خبرها

نمازجمعه
ایشان زاده

امــام جمعــه قوچــان درخطبــه هــای نمــاز جمعه  
درمصلای قوچان با اشاره  به رفتارها وتصمیمات 
ناشایســت وبی خردانــه ترامپ دربــاره جمهوری 
اسلامی، اظهارکرد: آمریکا همیشه رجز خوانی می 

کند که بیهوده است و سودی برای آن ها ندارد.
حجت الاسلام محمدعلی دستجردی افزود:برنامه 
ها ومســائلی مانند مخالفت بابرجام، تحریم های 
اقتصــادی علیه ایــران و تمدیــد آن نیز نمــی تواند 
آمریکا رابه اهــداف خودبرســاند و تاجایی که لازم 
باشــد نفت خودرا صادرخواهیم کرداین درحالی 
است که اگر ایران برای بستن تنگه هرمز اقدام کند، 
نیمــی از جهان فلج می شــود و کشــورهای زیادی 
زیــان خواهند دیــد. حجــت الاســلام محمدعلی 
دســتجردی افــزود: از اروپاییــان هــم ثمــره ای 
نمی بریم و نشــان دادند کــه به حــرف وعمل خود 
پایبند نیســتند وعده ای هــم تحت تاثیــر حرف ها 
وتهدیدهــای ترامــپ قرارگرفتــه اند به طــوری که 
در جریان کمک رســانی بــه ســیل زدگان ایران با 
این که تصویــب کرده بودند، یــک دلار هم به ایران 
نرســاندند. وی افزود:اگرچــه درداخل کشــور نیز 
هنوز بعضی بــه آمریکاییان واروپاییــان خوش بین 
هستند اما به راستی تا کی باید آزمون وخطا داشت. 
وی گفت: درهرحال با این شرایط ما نیازی به برجام 
نداریم. باید با مواظبت از ذخایر و منابع نفتی کشور 
و توانمنــدی هــا ومزیت هایــی مانند برخــورداری 
از دریاهــا، دولــت  در زمینه نفت گام هــای موثری 
بردارد و بــا کاهش خام فروشــی ها، زمینــه تولید 
فراورده های نفتی فراهم شود و با صدور کالاهای 
تولید داخل، بتوان در جامعه اقتصادی و بازارهای 
جهانی حــرف بــرای گفتــن داشــت و همچنین با 
تقویت روابــط اقتصادی با کشــورهایی مانند هند 
و پاکســتان، علاوه بر روابط سیاسی ودیپلماتیک، 
فعالیــت های اقتصــادی خوبــی داشــت. خطیب 
جمعه همچنین بــا توجه به فرارســیدن هفته کار و 
معلم گفت: جامعه ای که دارای علم ودانش و توان 
تولید علم و رونق تولید و اقتصاد خوب باشــد، یک 
جامعه مطلوب خواهد بود که دروهله اول، معلمان 
و استادان دانشگاه ها اهمیت ونقش به سزایی در 

اندیشه ورزی و تولید علم درجامعه دارند و مسیر را 
در جامعه مشخص می کنند و معلمان باید همواره 
مورد احترام باشند و جایگاه رفیع آنان حفظ شود.
همچنین کارگران زحمت کش ومعلمان هم انسان 
سازان جامعه اند و باید آموزش وپرورش ما تحولی 
جدی واساســی پیداکند و پرداختن تنها به دروس 
و مســائل تئوری و نظری، بدون پرداختن به موارد 
عملی وکاربردی فایده ای ندارد.باید جامعه آگاهی 

های لازم را داشته باشد.
باقری/حجت الاســلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران گفــت: پــس از فراگیری ســیل در اســتان 
های مختلــف، کمیســیونر اروپا بــرای کمک های 
بشردوســتانه اعــلام کــرد کــه اتحادیه اروپــا 1.2 
میلیــون یورو بــرای کمک بــه ســیل زدگان ایرانی 
اختصاص داده اســت. یعنــی حــدود 16 میلیارد 
تومان. نکته جالب این است که جدای از این کمک 
ناچیز و اهانت بار اتحادیــه اروپا، حتی یک دلار هم 

به  حساب هلال احمر ایران واریز نکرد.
حقدادی /حجت الاســلام جواد طاهری خطیب 
جمعــه تربــت جام با اشــاره بــه جنایت عربســتان 
تعــداد  ازایــن  37نفرگفــت:  زدن  درگــردن 
33نفرشــیعه بودندوعربســتان ایــن کارحــرام و 
بــرای دلخوشــی آمریــکا و رژیــم  وحشــیانه را 

صهیونیستی و حفظ خودش انجام داد.
نجــم الشــریعه/حجت الاســلام حجتی نیــا امام 
جمعــه دررود تذکر رهبــر معظم انقــلاب ومراجع 

عظــام تقلیــد دربــاره اسپانســرهای صداوســیما 
رایادآور شد وگفت: امیدواریم دستور رئیس رسانه 
ملی شروع اولین برنامه هایی باشد که موجب رونق 

تولید می شود. 
 کلاته/ حجت الاسلام غلامرضا مقیسه امام جمعه 
ســبزوار گفــت: آمریــکا قــدرت و توانایــی کاهش 
صادرات نفت ایــران را ندارد و هر میــزان که اراده 

داشته باشیم،  نفت خودمان را صادر می کنیم.
مرشدلو / حجت الاسلام والمسلمین غلامی امام 
جمعه شــهرخرو به روز ایمنی و حمل و نقل اشــاره 
کرد و گفت: کسانی که این صنعت را اداره می کنند 
کار خیلی سختی دارند و مورد غفلت ما قرار گرفته 
اند که مسئولان باید به این قشر زحمت کش توجه 
بیشــتری کنند. وی همچنین ضمــن تبریک هفته 
شوراها به اعضای شورای اســلامی افزود: شوراها 
باید به دو نکته توجه کنند اول این که رای و اعتماد 
مردم به آن ها بــه صورت امانت اســت و دوم این که 
شــوراها باید بدانند که بــه مردم یــک تعهد جمعی 
داده اند و برای حل مشکلات مردم باید تلاش کنند. 
علی نوری/ حجت الاسلام علی اصغر امینی امام 
جمعه بردســکن  ضمــن تقدیــر از مدیریــت  دکتر 
قاسم پور سرپرســت فرمانداری بردسکن در حوزه 
های مختلف بــه ویژه ســیل اخیر گفت: اســتاندار 
در جلســه ای که با ائمه جمعه استان درپایان سال 
گذشته داشــت وعده داد تمامی شهرستان هایی 
که فرمانداری های آن ها با سرپرست اداره می شود 

تاپایان سال فرمانداران آن ها معرفی می شوند ولی 
متاسفانه با گذشت دو ماه از قول  رزم حسینی، این 
وعده مهم تاکنون عملیاتی نشــده است و برخی از 
شهرستان های استان به ویژه شهرستان بردسکن 
با گذشــت 9 ماه همچنان با سرپرســتی اداره می 

شوند. 
 اصغــری /حجــت الاســلام ایــزدی امــام جمعــه 
شهرســتان فریمان در خطبه های نمــاز جمعه این 
هفته با گرامی داشت فرا رسیدن چهلمین سالگرد 
شهادت استاد شــهید مرتضی مطهری و همزمان 
شدن با صدمین ســالگرد تولد این اســتاد فرزانه و 
همچنین هفتــه گرامی داشــت مقــام معلم گفت: 
معلمی تــداوم راه انبیاســت پــس معلمــان باید در 
کنار آمــوزش اطلاعات علمــی به تزکیــه و پرورش 
روحیه دانش آموزان و تعلیم و تربیت دینی آن توجه 

داشته باشند.
 بخشی/حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ 
با اشــاره بــه اهمیت آمــوزش وپــرورش درتوســعه 
فرهنگ و پیشــرفت جامعــه گفت:نظام آموزشــی 
آن قدراهمیت دارد که بیگانگان برای نظام تعلیم  
وتربیت مابا ســند2030 نســخه مــی پیچند ومی 
خواهند آموزه های دینی وانقلابی ما را در این نهاد 

تاثیرگذار کم رنگ کنند.
پرورش/ حجت الاسلام  فرمانبر خطیب جمعه شهر 
ملک آباد گفت: انقلاب اســلامی ایــران بر مبنای 
آموزه های اســلامی و دینی با اســتبداد بــه مبارزه 
برخاست و مشــارکت مردم را در تعیین سرنوشت 
خود به عنوان یک اصل ارزشــمند مورد توجه قرار 
داد و امام راحــل و بنیان گذار جمهوری اســلامی 
ایران درروز  نهم اردیبهشت با یک فرمان تاریخی  
تشکیل شــوراهای اسلامی شهر وروســتا را صادر 

کردند.
محمودی/ حجت الاسلام محمد بختیاری گفت: 
اگر چه سیل اخیر خساراتی را به کشور و مردم وارد 
کرد اما یکی از برکات آن نزدیک تر شدن حلقه های 
مقاومت به یکدیگر بود؛ ضمــن این که صحنه های 
زیبایی از فداکاری، ایثارگری و نوع دوســتی ملت 

ایران به نمایش گذاشته شد. 
مقصودی/حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز  
با اشــاره به اقدام آمریکا در حذف معافیت هشــت 
کشــور برای خریدن نفت ایران گفــت: این توطئه 

آمریکا هم مثل بقیه ترفندها خنثی خواهدشد. 

امام جمعه قوچان در خطبه های نمازجمعه مطرح کرد: 

است رجز خوانی های آمریکا بیهوده و بی اثر


